
ARRÊTÉ N° 06020241127967

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 133 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 27 novembre 2024

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/14

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241101389393001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Une ou un chargé de
développement culturel

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

19/11/2024 18/01/
2025

Direction des
affaires culturelles

V060241101389439001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Une ou un chargé de
médiation, d'accueil et de
surveillance - Histoire de
l'art et art contemporain

Nouveau projet 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 20/11/2024 06/01/

2025
Direction des
affaires culturelles

V060241101389439002

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Une ou un chargé de
médiation, d'accueil et de
surveillance - Histoire de
l'art et art contemporain

Nouveau projet 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 20/11/2024 06/01/

2025
Direction des
affaires culturelles

V060241101389518001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Un ou une assistante de
direction

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 22/11/2024 01/12/
2024

V060241101389554001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un ou une cheffe de service
conduite d'opérations

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 22/11/2024 01/01/
2025

V060241101389626001 Ingénieur un ou une chargée de
mission mobilités

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

26/11/2024 01/01/
2025

V060241118000735001 Adjoint
administratif

SON/SA ASSISTANT
ADMINISTRATIF ET

TECHNIQUE
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 01/01/
2025

POLE
ASSAINISSEMENT /
GEMAPI

V060241118001069001 Ingénieur
SON/SA CHARGE DU

SUIVI DES DSP ET DES
EVOLUTIONS

REGLEMENTAIRES

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 01/01/
2025

POLE
ASSAINISSEMENT /
GEMAPI

V060241118001118001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire RH - Pôle
paies Gestionnaire

carrières

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 MERU 60110 Meru 18/11/2024 01/01/
2025 DRH

V060241118001181001 Adjoint
technique

Agent de restauration
scolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 18/11/2024 17/01/

2025 DASA

Arrêté n° 06020241127967

Page 2/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241118001218001 Rédacteur
Un(e) Chargé(e) de
missions Habitat-

Logement-Renouvellement
Urbain (HLRU)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 18/11/2024 15/01/

2025 DHLRU

V060241118001240001 Adjoint
technique

Agent de restauration
scolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
24h00 MERU 60110 Meru 18/11/2024 05/01/

2025 DASA

V060241118001287001 Adjoint
technique

AGENT EN CHARGE DU
GARDIENNAGE ET DE

L'ENTRETIEN COURANT
DES SITES SPORTIFS

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 18/11/2024 01/01/

2025 SPORTS

V060241118001507001

Gardien
brigadier
Chef de service
de police
municipale
Brigadier-chef
principal
Chef de service
de police
municipale
principal de
2ème classe

Responsable du service
police municipale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 18/11/2024 01/01/
2025 police municipale

V060241119000122001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent technique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 BETHISY SAINT PIERRE
60320 Bethisy saint pierre 19/11/2024 01/01/

2025 Technique

V060241119000154001

Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Technicien.ne informatique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 19/11/2024 01/02/
2025

Direction des
Systèmes
d'Information et
Télécommunication

V060241119000192001 Directeur gal.
des services

Secrétaire général de
mairie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CHEVRIERES 60710

CHEVRIERES 19/11/2024 01/12/
2024

Arrêté n° 06020241127967

Page 3/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241119000193001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe
Ingénieur

Chargé.e d'études et de
réalisation des travaux de
Voirie et Réseaux Divers

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 19/11/2024 12/02/
2025 Infrastructure

V060241119000213001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 19/11/2024 01/01/
2025 Logistique

V060241119000250001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 VERBERIE 60410 Verberie 19/11/2024 01/01/
2025 Espaces Verts

V060241119000253001 Agent de
maîtrise

Agent accueil Déchetterie
PI

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

19/11/2024 01/01/
2025 Cadre de vie déchets

V060241119000268001 Agent de
maîtrise

Agent technique polyvalent
Déchetterie PI

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

19/11/2024 01/01/
2025 Cadre de vie déchets

V060241119000275001 Ingénieur Responsable Station
épuration

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

19/11/2024 01/01/
2025 Cadre de vie déchets

V060241119000574001 Adjoint
technique

adjoint technique 2ème
classe

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COURCELLES LES GISORS
60240 COURCELLES LES
GISORS

22/11/2024 01/09/
2025

cantine - périscolaire
- centre de loisirs

V060241119000693001 Rédacteur Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CIRES LES MELLO 60660

Cires les mello 19/11/2024 01/01/
2025 Comptabilité

V060241119000736001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

AGENT DE GESTION
COMPTABLE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 NEUILLY EN THELLE 60530

NEUILLY EN THELLE 20/11/2024 20/12/
2024 ADMINISTRATIF

V060241119000855001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Une ou un encadrant
technique d'insertion

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 19/11/2024 18/01/
2025

Direction de
l'economie

V060241119001038001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

enseignant musicale
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

08h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

19/11/2024 01/12/
2024 conservatoire

Arrêté n° 06020241127967

Page 4/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241119001153001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien
polyvalent en crèche F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 19/11/2024 10/12/
2024

V060241119001210001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique polyvalent
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 22/11/2024 23/11/
2024 Logisitique

V060241119001565001
Emploi
contractuel de
cat. B

Un ou une gestionnaire
assurances et plateforme
administrative, financière

et technique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

19/11/2024 01/01/
2025

V060241119001598001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux communaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h00 GERBEROY 60380

GERBEROY 19/11/2024 25/11/
2024

V060241119001614001 Adjoint
administratif

Chargé(e) d'accueil /
Assistant(e) de Gestion

Administrative
Polyvalent(e)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 FITZ JAMES 60600 Fitz james 19/11/2024 01/02/

2025 Administratif

V060241119001669001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h00 DARGIES 60210 DARGIES 19/11/2024 01/01/

2025

V060241119001678001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent support
informatique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

19/11/2024 01/01/
2025

DSIT centre des
services

V060241119001679001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Accompagnateur social Prolongation du projet 35h00 CCAS DE BEAUVAIS 60004
Beauvais cedex 19/11/2024 01/01/

2025 Epicerie du coeur

Arrêté n° 06020241127967

Page 5/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V060241119001682001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Chargé·e de la qualité de
vie et des conditions de

travail

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

19/11/2024 07/01/
2025

Direction des
ressources humaines
- service prévention
santé QVCT

V060241119001684001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable paysagiste
concepteur

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 19/11/2024 01/02/
2025 ESPACES VERTS

V060241119001687001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé.e d’opérations
construction durable Prolongation du projet 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

19/11/2024 16/01/
2025

Direction des
transitions et santé

V060241120000270001 Rédacteur
Chargé(e) d'opérations de

la Direction de l'Habitat, du
Logement et du

Renouvellement Urbain

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 MERU 60110 Meru 20/11/2024 02/12/
2024 DHLRU

V060241120000403001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 MERU 60110 Meru 20/11/2024 01/01/
2025 DASA

V060241120000479001 Agent de
maîtrise Assistante Petite Enfance Poste créé lors d'une

promotion interne 30h00 RIBECOURT DRESLINCOURT
60771 RIBECOURT CEDEX 20/11/2024 01/01/

2025 Crèche

V060241120000493001 Agent de
maîtrise Jardinier Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 RIBECOURT DRESLINCOURT
60771 RIBECOURT CEDEX 20/11/2024 01/01/

2025 Espaces verts

V060241120000498001 Agent de
maîtrise

Ouvrier de maintenance
des bâtiments

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 20/11/2024 01/01/
2025

Centre technique
municipal

V060241120000511001 Agent de
maîtrise Jardinier et agent voirie Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 RIBECOURT DRESLINCOURT
60771 RIBECOURT CEDEX 20/11/2024 01/01/

2025 Espaces verts

V060241120000531001 Technicien Adjoint du responsable
CTM

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 20/11/2024 01/01/
2025

Centre technique
municipal

V060241120000547001
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial

travailleur social
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE BEAUVAIS 60004

Beauvais cedex 20/11/2024 02/01/
2025 caepp

V060241120000547002
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial

travailleur social
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE BEAUVAIS 60004

Beauvais cedex 20/11/2024 02/01/
2025 caepp

V060241120000550001 Rédacteur Gestionnaire resosurces
humaines

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 20/11/2024 01/01/
2025

Ressources
Humaines

Arrêté n° 06020241127967

Page 6/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241120000980001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 CIRES LES MELLO 60660

Cires les mello 20/11/2024 01/01/
2025 Pôle ressources

V060241120001200001 Agent de
maîtrise

Chargé(e) de
Communication

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

20/11/2024 01/01/
2025 COMMUNICATION

V060241120001208001 Agent de
maîtrise

Responsable du personnel
de restauration et

d'entretien

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CIRES LES MELLO 60660

Cires les mello 20/11/2024 01/01/
2025 Restauration scolaire

V060241120001241001
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent entretien
et restauration

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 CIRES LES MELLO 60660

Cires les mello 20/11/2024 01/01/
2025

Entretien et
restauration scolaire

V060241120001391001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Conseiller(ère) Numérique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

20/11/2024 01/01/
2025 Administratif

V060241121000042001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de propreté des
espaces publics (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAMORLAYE 60260

Lamorlaye 21/11/2024 01/12/
2024 Services techniques

V060241121000137001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAMORLAYE 60260

Lamorlaye 21/11/2024 01/01/
2025 Services techniques

V060241121000293001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
08h00 FOUILLEUSE 60190

FOUILLEUSE 21/11/2024 03/02/
2025

V060241121000588001 Agent de
maîtrise

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN
HALATTE

21/11/2024 01/01/
2025 services techniques

V060241121000623001 Agent de
maîtrise

agent d'entretien bâtiments
communaux/cantine

scolaire
Poste créé lors d'une

promotion interne 32h00
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN
HALATTE

21/11/2024 01/01/
2025 services techniques

V060241121000819001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

CHARGEE DE
COORDINATION DES

EVENEMENTS

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 21/11/2024 01/01/

2025 Communication

Arrêté n° 06020241127967

Page 7/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241121000847001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Directeur des services
techniques H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 21/11/2024 01/04/
2025

Direction des
services techniques

V060241121000931001 Adjoint
administratif Agent d'accueil de l'APC Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00 THIESCOURT 60310
THIESCOURT 22/11/2024 01/12/

2024
AGENCE POSTALE
COMMUNALE

V060241121000986001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Educateur sportif
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 21/11/2024 01/12/

2024 Animation sportive

V060241121001070001 Rédacteur Chargé de l'urbanisme (h/f)
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

21/11/2024 01/01/
2025 urbanisme

V060241122000213001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Infirmier en santé au
travail

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE L'OISE 60008
BEAUVAIS

22/11/2024 02/12/
2024

Pôle médecine -
prévention

V060241122000320001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
28h00 SAINT FELIX 60370 SAINT

FELIX 22/11/2024 02/12/
2024 Ecole

V060241122000670001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

chargé de gestion de la cité
éducative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 22/11/2024 01/12/
2024 cité éducative

V060241122000681001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Chef de cuisine (h/f)
Poste vacant suite à un

détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 22/11/2024 20/01/

2025 241122 - VT

V060241122000748001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Secrétaire médico-
administratif (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 22/11/2024 01/01/
2025 241122 - PB

V060241122000770001

Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif
Attaché

Cadre technique action
sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 22/11/2024 01/01/
2025 241122 - LTC

V060241122000855001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 22/11/2024 01/01/

2025 Petite Enfance

Arrêté n° 06020241127967

Page 8/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
supérieure

V060241122000861001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/F)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 22/11/2024 21/01/
2025 Petite Enfance

V060241122000865001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/F)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 22/11/2024 21/01/

2025 Petite Enfance

V060241122001237001 Agent de
maîtrise ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN
HALATTE

22/11/2024 01/01/
2025

ECOLE
MATERNELLE

V060241122001245001 Assistant de
conservation

Médiateur(trice)
culturel(le) -

Animateur(trice)
multimédia

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 22/11/2024 01/12/
2024

Bibliothèque
Multimédia

V060241122001248001 Agent de
maîtrise ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN
HALATTE

22/11/2024 01/01/
2025

ECOLE
MATERNELLE

V060241122001524001 Adjoint
technique ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 BRETEUIL 60120 BRETEUIL 22/11/2024 01/01/
2025 Affaires scolaires

V060241122001563001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Gestionnaire Paie et
Carrière F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 22/11/2024 01/01/
2025

V060241122001692001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BAZICOURT 60700

BAZICOURT 22/11/2024 01/01/
2025

V060241122001700001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Accompagnateur socio-
éducatif MNA

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 22/11/2024 01/01/
2025

V060241123000003001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
32h00 BARON 60300 BARON 26/11/2024 01/02/

2025

V060241125000180001 Attaché
Attaché principal

Responsable du service
financements extérieurs et

partenariats (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

25/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 06020241127967

Page 9/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241125000232001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise

Responsable d'office
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 25/11/2024 01/01/

2025 Restauration

V060241125000309001 Agent social Aide auxiliaire puériculture
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CCAS DE MERU 60110 Meru 25/11/2024 01/01/
2025 CCAS

V060241125000309002 Agent social Aide auxiliaire puériculture
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CCAS DE MERU 60110 Meru 25/11/2024 01/01/
2025 CCAS

V060241125000309003 Agent social Aide auxiliaire puériculture
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CCAS DE MERU 60110 Meru 25/11/2024 01/01/
2025 CCAS

V060241125000311001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique

agent de surveillance des
bâtiments municipaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 25/11/2024 25/11/

2024
surveillance
bâtiment

V060241125000378001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique

agent de surveillance des
bâtiments municipaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 25/11/2024 24/01/

2025
surveillance
bâtiment

V060241125000442001 Agent de
maîtrise

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 ORRY LA VILLE 60560 ORRY

LA VILLE 25/11/2024 01/12/
2024

V060241125000552001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Animateur/rice RPE Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

25/11/2024 26/11/
2024 Petite enfance

V060241125000560001 Adjoint
technique

agent d'entretien des
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

25/11/2024 01/01/
2025

Pôle logistique et
travaux

Arrêté n° 06020241127967

Page 10/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241125000626001 Educateur de
jeunes enfants Directrice - Halte-garderie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE MERU 60110 Meru 25/11/2024 01/01/

2025 CCAS

V060241125000669001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

LA CHAPELLE EN SERVAL
60520 LA CHAPELLE EN
SERVAL

25/11/2024 01/01/
2025 services techniques

V060241125000926001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant.e de direction
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 NOYON 60400 Noyon 25/11/2024 02/01/
2025

Direction générale
des services

V060241125001071001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Responsable propreté
urbaine (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 NOYON 60400 Noyon 25/11/2024 02/01/

2025 Espaces Verts

V060241125001153001
Emploi
contractuel de
cat. B

Professeur d'atelier Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 25/11/2024 04/12/
2024

V060241125001194001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Accompagnateur social Prolongation du projet 35h00 CCAS DE BEAUVAIS 60004
Beauvais cedex 25/11/2024 01/01/

2025 Epicerie du coeur

V060241125001468001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'exploitation et
d'entretien de la voirie F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 25/11/2024 26/12/
2024

V060241125001507001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère

Agent en charge des
espaces verts F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 25/11/2024 11/12/
2024

Arrêté n° 06020241127967

Page 11/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V060241125001560001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique polyvalent
en crèche F/H

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 25/11/2024 01/01/
2025

V060241125001581001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
07h35

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

25/11/2024 01/01/
2025 Service enfance

V060241125001597001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
13h40

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

25/11/2024 01/01/
2025 Service enfance

V060241125001612001 Adjoint
technique Agent de restauration /R

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
16h45

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

25/11/2024 01/01/
2025 Enfance

V060241125001612002 Adjoint
technique Agent de restauration /R

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
16h45

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

25/11/2024 01/01/
2025 Enfance

V060241125001630001 Rédacteur Chargé de communication
Maison des Projets F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

25/11/2024 01/01/
2025

V060241125001639001 Adjoint
technique

responsable du restaurant
scolaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 ORRY LA VILLE 60560 ORRY

LA VILLE 25/11/2024 01/01/
2025

V060241125001644001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur.trice général.e
des services techniques

mutualisé

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

25/11/2024 02/01/
2025

Direction des
services techniques

V060241125001645001
Adjoint du
patrimoine
Assistant de
conservation

responsable de la
médiathèque

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 ORRY LA VILLE 60560 ORRY

LA VILLE 25/11/2024 01/01/
2025

V060241125001662001
Directeur gal.
des services
techniques

Directeur.trice général.e
des services techniques

mutualisé

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

25/11/2024 02/01/
2025

Direction des
services techniques

V060241125001665001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

GARDIEN DE
DECHETTERIE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

25/11/2024 01/02/
2025

DECHETTERIES
COMMUNAUTAIRES

Arrêté n° 06020241127967

Page 12/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241125001748001 Educateur de
jeunes enfants

Coordinatrice relais petite
enfance

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 31/12/
2024

POLE PETITE
ENFANCE

V060241125001750001 Educateur de
jeunes enfants

Animatrice relais petite
enfance

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 31/12/
2024

POLE PETITE
ENFANCE

V060241125001753001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Coordinateur du service
patrimoine

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 31/12/
2024 Patrimoine

V060241125001754001
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Animatrice relais petite
enfance

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 31/12/
2024

POLE PETITE
ENFANCE

V060241125001757001 Agent de
maîtrise Agent technique polyvalent Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 31/12/
2024 Patrimoine

V060241125001758001 Rédacteur Graphiste - réseaux sociaux Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 31/12/
2024 Communication

V060241125001759001 Rédacteur Instructrice autorisation
des droits du sol

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 31/12/
2024 Urbanisme

V060241125001761001 Rédacteur Assistante Secrétariat
général

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 31/12/
2024 Secrétariat général

V060241125001762001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

CHARGE DE MISSION
PREVENTION DES

DECHETS
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 31/12/
2024 POLE DECHETS

V060241125001768001 Adjoint
administratif Agent France Services Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 01/01/
2025 Secrétariat général

V060241125001768002 Adjoint
administratif Agent France Services Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 01/01/
2025 Secrétariat général

V060241125001768003 Adjoint
administratif Agent France Services Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

25/11/2024 01/01/
2025 Secrétariat général

V060241126000654001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent de surveillance de la
voie publique (ASVP)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 26/11/2024 01/01/
2025 Police municipale

Arrêté n° 06020241127967

Page 13/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241126000677001 Adjoint
d'animation ATSEM

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 SAINT MAXIMIN 60740
SAINT MAXIMIN 26/11/2024 26/11/

2024 Enfance

V060241126000720001 Attaché Chargé.e de mission Terre
de jeux Prolongation du projet 35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 26/11/2024 01/01/
2025

Direction de la
Communication et
des Relations
Extérieures

V060241126000776001 Adjoint
technique Ambassadeur(trice) du TRI

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

26/11/2024 03/01/
2025 Déchets Ménagers

V060241126000892001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/11/2024 01/01/
2025 DARHODI

V060241126000918001 Rédacteur chef de service du parc
auto

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/11/2024 01/01/
2025 DARHODI

V060241126001102001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

GUIDE - ANIMATION
BOUTIQUE H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
05h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES SABLONS
60175 Villeneuve les sablons

26/11/2024 01/01/
2025

MUSEE DE LA
NACRE ET DE LA
TABLETTERIE

V060241126001420001
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

adjoint technique principal
de 1ere classe

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 SIVU SCOLAIRE DE

PAILLART 60120 PAILLART 26/11/2024 26/12/
2024 technique

V060241126001509001
Technicien
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 PAILLART 60120 PAILLART 26/11/2024 26/12/

2024 technique

V060241126001585001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

ESTREES SAINT DENIS
60190 ESTREES SAINT
DENIS

26/11/2024 01/01/
2025 Administratif

V060241126001649001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

ESTREES SAINT DENIS
60190 ESTREES SAINT
DENIS

26/11/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 06020241127967

Page 14/14


	Arrêté n° 06020241127967
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-11-28T08:52:14+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 0355e09f6f4d068b694cf6ef10be84de6209a1da
	DGS




